
                                     

 

                                       ZARZĄDZENIE   Nr  21/2014 

                                     WÓJTA  GMINY  PORAJ 

                                           z   dnia  30 czerwca  2014 r. 
 
 
 
 w sprawie  ustalenia wysokości   opłaty z tytułu rezerwacji miejsca 
handlowego  na   Targowisku Gminnym   w Poraju  przy ul. 
Piaskowej. 
 
 
               Na   podstawie    art.30 ust.2   pkt. 2 ustawy z dnia  8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U  z 2013 r. poz. 594  z póź. 
zm.)  oraz  Uchwały nr 298(XXXVIII )2013   Rady Gminy Poraj z dnia 15 
lipca 2013 r;  Wójt Gminy Poraj    zarządza   co następuje : 
                                                       
                                                     § 1. 
 
1. Ustalić miesięczną   opłatę  z tytułu  rezerwacji   miejsca  handlowego  
    na placu targowym   w  Poraju  zwaną  dalej  opłata rezerwacyjną   za   
    każde  8 m2  powierzchni   targowej  w wysokości    24,39  zł. netto . 
2. Wysokość   opłaty rezerwacyjnej   nie jest uzależniona   od ilości 
    zarezerwowanych  w miesiącu  dni targowych .                                                      
                                                    
                                                     § 2. 
 
 Traci moc  Zarządzenie   Nr 1/2014  z dnia 7 stycznia 2014 r. 
 w sprawie zmiany  zarządzenia  nr 1/2009  z dnia 2 stycznia 2009 r. dot.   
 ustalenia  stawek  czynszu  dzierżawnego  na grunty  stanowiące    
 własność   gminy Poraj.   
                                         
                                                    § 3. 
 
Zarządzenie   wchodzi w życie z dniem podpisania.   
       
 
                                                    


